平成 17 年 9 月 6 日

各   位

会 社 名 三 菱 製 鋼 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長   加 藤  秋 夫

（コード番号 5632 東証・大証第一部）

問合せ先 経 理 部 長    班 目  健 二

（ T E L ． 0 3 － 3 5 3 6 － 3 1 3 5 ）

2009年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の発行総額等の確定に関するお知らせ

平成17年9月1日開催の取締役会において発行を決議し、その後、同日に発行条件等を決定

致しました 2009 年 9 月 18 日満期円貨建転換社債型新株予約権付社債（以下「本新株予約権付

社債」といい、そのうち社債のみを「本社債」といい、新株予約権のみを「本新株予約権」という。）の

発行総額等が確定いたしましたので、既に決定済みの事項とともに、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

1． 本社債の発行総額 8,040,000,000 円

2． 本社債の額面総額 8,000,000,000 円

3． 本新株予約権の総数 1,600 個

（ご参考）

(1) 発 行 決 議 日 2005 年 9 月 1 日

(2) 条 件 決 定 日 2005 年 9 月 1 日

(3) 払 込 期 日及び
発 行 日

2005 年 9 月 20 日（スイス時間）

(4) 当社は、Mitsubishi Securities International plc, London, Zurich Branch（以下「MSIZ」といいま

す。）に対し、本社債の額面金額合計額10億円を上限として追加的に本新株予約権付社債を

買取る権利を付与しておりましたところ、MSIZ より、本社債の額面金額合計額 10 億円全額に

つきかかる権利を行使する旨の通知を受領しましたので、これにより本社債の発行総額等が上

記の通り確定致しました。

以   上

 ご注意： この文書は、当社が2009年 9月 18日満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の発行に関して一般に公表するための記者発表文

であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。本件においては国内における証券の公募は行われません。また、米国

における証券の公募も行われません。